
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen ja P-K:n Maakuntaliiton hallituksille, Pohjois-
Karjalan kuntien hallituksille sekä eduskuntapuolueiden Pohjois-Karjalan 
piirijärjestöille ja myös Yleisradion hallintoneuvostolle 
 
 
Oheiseen Vanhustyön Keskusliiton tekemään valtakunnalliseen vanhus- ja ja 
vammaisneuvostoille tehtyyn kyselyyn viitaten esitämme, että yllämainitut järjestöt ja 
organisaatiot asettaisivat omiksi tavoitteikseen saada yhdessä maakunnallisten 
toimijoiden kanssa Pohjois-Karjala radion maakunnallisen tiedotustoiminnan 
kokeilualueeksi välttämättömän ja tarpeellisen tiedotuksen osalta muutoin 
kaikenlaisen tavanomaisen  tiedotustoiminnan ulkopuolelle jäävälle noin 64 %:n 
suuruiselle väestönosalle.  
 
Valtakunnallinen ikääntyville ja vammaisille tehty kysely osoittaa yksiselitteisesti 
nykyisen tiedonvälityksen puutteet ja vajavaisuudet. 
 
Vain saamalla Yleisradio mukaan valtakunnalliseen tiedotukseen voimme turvata 
lähes kaikkien kansanosien tiedonsaanti heitä koskevien tärkeiden päivittäisten 
asioiden hoidon osalta. 
Käytännössä kaikista maamme talouksista löytyy ainakin radio, useimista myös 
televisio. 
Radio on perinteisesti ollut tärkein tiedonvälityskanava myös kriisiaikoina. Vaikka 
emme Suomessa ole ainakaan vielä missään akuutissa kriisissä, niin erittäin monien 
kansalaisten välttämättä tarvitsemien palveluiden jatkuva etääntyminen omilta 
kotinurkilta etenkin maamme harvaan asutuilla alueilla, on johtanut siihen, etteivät 
kansalaisten erityisryhmät enää pysty hoitamaan omia asioitaan ilman auttavia 
välikäsiä tai usein täysin kohtuuttomia lisäkustannuksia avustajien kulujen sekä 
pitkien välimatkojen vuoksi.  
 
Kansalaisten Perustuslain mukainen yhdenvertaisuuden vaatimus ja käytäntö eivät 
enää toteudu maasaamme tiedonvälityksen ja tiedonsaannin osalta.  
YLE:n toiminnasta säädetään Yleisradio Oy:stä annetulla lailla nro 1380/1993. Sen 7 
§:n nojalla Yleisradiolla on velvollisuus hoitaa kansalaisten tarvitsema välttämätön 
tiedotus niin valtakunnallisesti kuin myös maakuntien osalta. 
Siksi radion mukaan saaminen jokapäiväiseen tiedonvälitykseen soveltuvin 
määräajoin on käytännössä lähes ainoa keino, jolla voidaan ratkaisevasti poistaa 
tiedonvälityksen nykyisiä ja tulevia aukkoja maassamme. 
 
Pohjois-Karjala voi halutessaan olla ennakkoluuloton tiennäyttäjä tulevaisuuden 
jatkuvasti heikkenevän tiedonvälityksen uusia, jo aikanaan koeteltuja käytäntöjä 
sovellettaessa. 
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